



Veřejná zakázka malého rozsahu č. 16/2009
„SÚKL – Zajištění úklidových prací“
Doplňující informace č. 3
1. otázka:
Kolik lidí pracuje v budovách, které jsou zahrnuty do výběrového řízení?

Odpověď:
Jedná se o cca 300 osob.

2. otázka:

V odstavci 3.7 zadávací dokumentace je uveden termín „stavební práce“?

Odpověď:

Jde o překlep, správně má být uvedeno „úklidové práce“.
V Praze dne 14.8.2009

